
会 員 各 位 

                               令和 7 年４月吉日 

近畿青年税理士連盟兵庫県支部 

支 部 長  東田 慶国 

担当副支部長  濱田 誠二 

研 修 部 長  住友 泰輔 

 

第 114 回定時（六月）総会前研修会のご案内 

 

 

 

 

 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度の定時総会前研修会では EMP 税理士法人のあべき光司先生を講師にお招きし、

掲題テーマについてご講演いただきます。 

自分が本当にやりたいことに注力し、顧問先に貢献するためのステップを、あべき先生の９年

間の歴史と、１３０名以上を成功に導いた内容を元にお伝えしていただきます。 

ご多用中とは存じますが、多くの会員のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※レジュメはＦネットにてＰＤＦファイルで配信いたします。 

正会員の方は各自印刷のうえお持ちいただきますよう、宜しくお願いいたします。 

（特別会員の方、新入会員・未入会員の方はこちらで用意しております） 

 

【申し込み】 

 同封のはがきにて令和 7年 5月 30日（金）までにご返信下さい。 

    会員の方は、イーデスクでの回答を受け付けております。 

日  時 ： 令和 7 年６月 14 日（土） 

       受 付 １２時３０分 ～ 

       開 始 １３時００分 ～ 終 了１５時００分 

場  所 ： エスタシオン・デ・神戸 6 階 ヴィーナス・ジュピターⅡ 

           神戸市中央区弁天町 2 番 8 号 

講  師 ： EMP 税理士法人 代表 あべき 光司 先生 

◆◆ 当研修は近畿税理士会の認定研修に申請しています（受講認定：2 時間） ◆◆ 

受講時間：２時間（近畿税理士会研修受講カードをご持参ください） 

５つのポイント


